
                                2 0 2 0 年 1 0 月吉日 

御取引先各位 

                              キスコフーズ株式会社 

 

新製品発売のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではご好評いただいている「野菜だけシリーズ」スープ 3 品に続く、 

2 種類のソースを新製品で発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品をどうぞ宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

該当製品 

【キスコブランド】発売日：２０２０年１０月３１日(土) 

製品番号 製品名 荷姿 形態 JAN 

2168 野菜だけのキーマカレー 500g/10 冷凍 4532856000171 

2169 野菜だけのボロネーズ 500g/10 冷凍 4532856000188 

 

詳細は各営業担当者へお問い合わせください。  

 

※ご注文単位：常温・冷凍合計 5ケース以上でお願い致します。（他商品との混載可） 

 

以上 


